الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 30 جولائی 2003ء 29 جمادی الاول 1424 ہجری - 30 دسمبر 1382 شمسی جلد 53-88 نمبر 170

تقویٰ کا اجر

حضرت ابو موسیٰ اشعریؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
جب کوئی بندہ اپنے رب کا تقویٰ اختیار کرے اور اپنے آقا کی اطاعت کرے تو اس کے لئے دو ہر اجر ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الانبیاء، باب و اذکر فی الكتاب مریم حدیث نمبر 3190)

دامنی ثواب